

Pirates tog enkel seger i Helsingborg

● Trelleborg Pirates besegrade enkelt Helsingborg med 94–65 på bortaplan. Därmed passerade Pirates Helsingborg i tabellen och gick upp på tredje plats.

BASKET. I oktober möttes Pirates och Helsingborg i Liljeborgshallen i södra Basketettan. Då vann Helsingborg med tre poäng efter att Pirates gjort säsongens bottenknapp.

På söndagen var det inget snack om vart segern skulle gå.

Ett revanschsuget Pirates hade 26–12 efter första perioden och hela 48–27 i halvtid.

– Vi tyckte det var dags att sätta avtryck redan från början. Matchen var i princip över i mitten av andra perioden, därefter gällde det bara för oss att inte tappa fokus, berättar Piratestränaren Ali Lou.

Pirates fortsatte att visa

klass även i andra halvlek och behöll koncentrationen matchen igenom.

– Vi löste vårt försvarsspel väldigt bra och kollektivt gör vi en väldigt bra match. Sedan kändes det som att de gav upp, säger Ali Lou.

Pirates har nu vunnit tre raka matcher och totalt sex av åtta matcher i fortsättningsettan. Trelleborgslaget är trea i en väldigt jämn tabell där det gäller att vara sämst femma för att slippa kvala sig kvar då Mark, som är ett basketgymnasium, inte får åka ut.

Pirates får inte slappna av då laget bara har två poäng till godo på sexan Wet-



Pirates tränare Ali Lou var nöjd efter storsegern.

ARKIV: TOMAS NYBERG

terbygden. Det är ännu åtta matcher kvar att spela.

– Vi är inte oroliga för tabellen, vi ser det här främst som en chans att utveckla oss och vi siktar på att vinna varje match som är kvar, säger Ali Lou.

BASKETTETAN FORTSÄTTNINGSSERIEN

**Helsingborg–Pirates
65–94 (27–48)**

**(12–26, 15–22, 25–33,
13–13)**

Poäng Pirates: Papy Ndiaye 23, Tadas Kvederavicius 22, John Fitzgerald 13, Mario Cooper 9, Kene Chukwuka 7, Anis Ben Hamida 7, Desmond Tamakloe 7, Jordan Lou 2, Dajleel Ruprecht 2, Alexander Lundqvist 2.



TEXT
JONAS BERGSTRÖM
jonas.bergstrom
@trelleborgsallehanda.se
0410-545 35

Köping toppar tabellen, sex poäng före Pirates.



Manchester City firar ligacupsegern mot Liverpool.

FOTO: KRISTY WIGLESWORTH

Touré och Caballero Citys hjältar

120 minuters spel följt av straffar. Först då fick den engelska ligacupen en vinnare efter ett rasande drama på nationalarenan Wembley. Manchester Citys hjältar mot Liverpool: Måvakten Wilfredo Caballero och Yaya Touré.

FOTBOLL. Längre såg det ut som om managen Manuel Pellegrini och hans City skulle fixa klubbens fjärde

triumf i cupen under ordinarie tid.

Det tack vare Fernandinhos mål ur rätt dålig vinkel tidigt i andra halvlek. En boll Liverpools målvakt Simon Mignolet borde ha tagit.

Liverpool jagade frenetiskt kvittering och med sju minuter kvar kom den. Inhopparen Adam Lallana prickade stolpen men Phi-

lippe Coutinho slog in returen.

Mignolet tog några gruvliga revansch i slutet av ordinarie tid och tog finalen till förlängning. Där fick han i sista stund ut en näve på Sergio Agüeros friläge.

Wilfredo Caballero ville inte vara sämre med en fenomenal reflexräddning på Divock Origijs nick och

finalen gick till straffavgörande.

Där växte Caballero ut till den stora hjälten när han stoppade Lucas Leivas, Coutinhos och Lallanas straffar och Yaya Touré kunde halta fram och med matchens sista spark ge avgående tränaren Manuel Pellegrini åtminstone en titel innan Pep Guardiola tar över. (TT)

HENRIK SKIÖLD

HBK kan undvika kval efter ny seger

Trelleborg HBK besegrade Ystadpågarna med 32–28 på bortaplan. Därmed finns det fortfarande chans för HBK att klara sig kvar i division två utan kval.

HANDBOLL. Ystadpågarna var inför matchen fyra poäng före HBK, på säker mark och laget närmast ovanför HBK, som är på kvalplats. HBK-segern innebär att hoppet om att klara sig kvar utan kval nu lever.

– Vi spelade ett jättebra försvarsspel matchen igenom. Det bäddade för kontringer och enkla mål för oss, berättar HBK-tränaren Dejan Nedic.

Kantspelarna Fredrik Zander och Victor Grevstad blev också målbäst i HBK med nio respektive sex mål.

Det var 11–11 med åtta minuter kvar av första halvlek. Då gjorde trelleborgarna ett litet ryck när de gjorde fyra raka mål. Det var 18–14 till HBK i paus och i andra halvlek höll HBK ledningen hela tiden.

– Jag var lite orolig inför matchen då Ystadpågarna vunnit stort i

HANDBOLL DIVISION 2

Ystadpågarna–Trelleborg HBK 28–32 (14–18)

Mål HBK: Fredrik Zander 9, Victor Grevstad 6, Filip Zareba 5, Danni Glans-Mitkovski 3, Filip Linde 3, Jonathan Glans 3, Kevin Olin 2, Anders Andersson.

sina två senaste matcher, men vi hade bra harmoni i laget, säger Dejan Nedic, som coachade sitt lag trots att han hade feber.

HBK har nu Ystadpågarna och Bjärnum, som är på säker mark i tabellen, två poäng framför sig. Samtidigt har laget nu fyra poäng och 37 plusmål till godo på Eslöv på nedflyttningsplats.

HBK har fyra matcher kvar.

– Vi har bestämt oss för att oavsett vilka vi möter är det upp till oss själva om vi ska vinna. Kan vi hålla en hög nivå bakåt redan från början blir vi svårslagna, säger Dejan Nedic.

Nästa match är på söndag då nästjumbon Lundagård kommer till Söderslätts hallen.

JONAS BERGSTRÖM

Marcus Rashfords saga fortsätter

Fotbollslivet leker för Marcus Rashford. Manchester Uniteds unga anfallare gjorde två mål – igen – när det blev seger mot Arsenal, 3–2. – Galet, sa 18-åringen i segerintervjun.



Rashford. FOTO: JON SUPER

FOTBOLL. Två matcher in i seniorkarriären står Marcus Rashford på fyra mål för Manchester United. Efter succédebuten med två fullträffar mot Midtjylland i Europa League i torsdags – då 18-åringen fick hoppa in när Anthony Martial gick sönder på uppvärmningen – fortsatte det i samma sagolika stil i toppmötet med Arsenal i Premier League.

Rashford, som kom till Uniteds ungdomsakademi som 7-åring, fick första målet till skänks av Arsenalförsvaret. Brasilianen Gabriels rensningsförsök gav Rashford fritt fram i den 29:e minuten.

Tre minuter senare bröt nästa jubel ut på Old Trafford. Rashford smög

in mellan Arsenalns mittbackar och fick gott om plats att nicka in Jesse Lingards inlägg.

– Det är min första match i Premier League. Det var fantastiskt. Att få sätta två är en bonus. Förhoppningsvis kan jag fortsätta att göra mål, sa Rashford till Sky Sports. Danny Welbeck reducerade strax före pausen under Herrera satte 3–1 via Arsenalns mittback Laurent Koscielny i den 65:e minuten. Assisten? Just det, Marcus Rashford.

Mesut Özil såg till att det blev en spännande avslutning när han studsade upp 2–3 i nättaket men Manchester United höll undan. (TT)